[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Камчатский край
тигильскИЙ район

глава администарции

муниципального образования

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИе  С.ЛЕСНАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№    17                                                                                                 02.07.2008г.

«О распределении квот тихоокеанских

лососей между пользователями водными

биоресурсами с.Лесная на путину 2008 г.»
  На основании Постановления Губернатора Камчатского края   «О распределении квот добычи (вылова) тихоокеанских лососей в целях обеспечения традиционного образа жизни и осуществления традиционного образа жизни и осуществления традиционной хозяйственной деятельности коренных малочисленных народов Корякского автономного округа в 2008 году»  № 213 от 10.04.2007 г.

1. ПОСТАНОВЛЯЮ:

2. Утвердить порядок распределения квот добычи тихоокеанских лососей для осуществления прибрежного лова на реках Лесная, Кинкиль между пользователями водными биоресурсами согласно составленным спискам населения с.Лесная. (Приложение №1)
3. Установить следующую квоту на человека коренных малочисленных народов Севера

	Горбуша (кг)
	Кета (кг)
	Голец (кг)
	Нерка (кг)

	Река Лесная
	125
	6
	19
	-----

	Река Кинкиль
	46
	11
	43
	21

4. Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой.
   Глава администрации
   МОСП «село Лесная»                                              В.М.Нестеров